

Furnizor: **GRG MEDICAL INTERNATIONAL S.R.L.**

Nr.R.C.: J40/326/2021  
C.I.F.: RO43542269  
Sediu: BUCURESTI, STR. LAVANDEI, NR.2,  
CAMERA 2, BL.P35, SC.4, ET.4, AP.55,  
SECTOR 6

Serie: GRG Numar: 20206

Cumparator: **DGASPC SECTOR 3**

CSSPFA  
Nr.R.C.:  
CIF/CNP: 16762836  
Sediu: STR PARFUMULUI 2-4  
Judetul: SECTOR3  
Cont:  
Banca:

# FACTURA

Nr.Facturii: /20206  
Data: 13-06-2024  
Nr. avizului: 0

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	MANUSI EXAMINARE S	BC	400	28.00	11200.00	2128.00
2	MANUSI EXAMINARE M	BC	300	28.00	8400.00	1596.00
3	MANUSI EXAMINARE L	BC	300	28.00	8400.00	1596.00
4	SOLUTIE DEZINFECTANTA PENTRU MAINI	BC	40	55.00	2200.00	418.00
5	SOLUTIE DEZINFECTANTA CONCENTRATA SUPRAFETE 5 LT	BC	6	465.00	2790.00	530.10

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Sector 3  
Directia Economica  
20 IUN. 2024  
Nr. Intraire: ..... 2050 .....

Nota: SFARSIT FACTURA LOT:1234567 Termen de garantie 01-01-2145  
Data scadenta(plata se face pana la data de): PLATA SE FACE PANA LA DATA DE: 13-07-2024  
Emisa de: identificat cu

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului: [REDACTED] CNP: C.I. seria: , nr., eliberat de: Mijloc de transport: nr. Data expediere: ..... ora: ..... Semnaturile .....	<b>Total</b>	<b>32990.00</b>	<b>6268.10</b>
		Semnatura de primire <i>[Signature]</i>	Total de plata <b>39258.10</b>	